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$Uomen Melonta- la Sosftiiitto ry,, 243613S,2

Suomen Melonta- ja Soutuliitto ry
Valimotie 10

00380 Helsinki
Kotipaikka Helsinki
Y-tunnus 2436130-2

Sisällys

Tase

Tuloslaskelma
Liitetiedot
Tilinpäätöksen allekirjoitus
Tilinpäätösmerkintä
Luettelo ki rjanpidoista ja aineistoista

Tämä tilinpäätös on säilytettävä 31 .12.2034 asti.

Tilinpäätöksen on toteuttanut
Suomen Melonta- ja Soutuliitto ry

Arkistovi ite : 2024-00 1
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PYSWÄTVASTAAVAT

Aineelliset hyödykkeet

Koneet ja kalusto

Aineelliset hyödykkeet yhteensä

PYSWÄT VASTAAVAT YHTE E N SÄ

VAIHTUVATVASTAAVAT

Vaihto-omaisuus

Tavarat

Vaihto-omaisuus yhteensä

Lyhytaikaiset saamiset

Myyntisaamiset

Muut saamiset

Siirtosaamiset

Lyhytaikaiset saamiset yhteensä

Rahat ja pankkisaamiset

VAI HT UVAT VASTAAVAT YH TE E N SÄ

45764,57 59 584,13

457U,57 59 584,13

457U,57

4 456,10

59 584,13

6 662,00

4 456,10

3 460,57

0,00

4 506,00

6 662,00

120,00

496,40

607,60

7 966,57

93194,91

1224,00

81 099,37

1 ,587605 88 985,37
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onltRpÄÄorvn

Edellisten tilikausien ylijäämä (alijäämä)

l'ilikauden ylijäämä (alijäämä)

OMA PÄÄOMAYHTEENSÄ

VIERAS PÄÄOMA

Lyhytaikainen vieras pääoma

Ostovelat

Muut velat

Siirtovelat

Lyhytaikainen vieras pääoma yhteensä

VIERAS PÄÄOMAYHTEENSÄ
,VASTATTA'VAA YH TE E N S Ä

Ar:l(lstovllle: ål0e{.q0,{ ,'r.'
Electronically s,gned / Sähköisesti allekrjoitettLr I Elektroniskl signerals i'Eleklronjsk siqnen I Elektronisk underskrevel
https:llsign.visrnå.netli/docilment-check/gde0d1f1 b660-,ta5a-Br;6d-c7794caed93i

83 882,76

21859,74

93 771,04

-9 888,28

105742,50

10 176,68

2 492,43

32970,54
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37 876,89
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Varsinainen toiminta

Tuotot

Kulut

Henkilöstökulut

Poistot ja arvonalentumiset

Muut kulut

Tuotto/kulujäämä

Varainhankinta

Tuotot

Kulut

Tuotto-/kulujäämä

Sijoitus- ja rahoitustoi minta

Kulut

Tuotto-ftulujäämä

Yleisavustukset

155 642,56

-266 066,77

-13 819,56

445 823,71

153 475,58

-292 522,55

-17 033,92

-438 153,90

-570 067,48

139 436,96

-7 097,56

-59423/.,79

127 344,15

-7 523,62

132 339,40

-386,06

119 820,53

-380,20

-386,06

459 973,88

-380,20

464 906,18
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Suomen Melonta- ja Soutuliitto ry,2436130-12

Kokonaistuotot ja -kulut

Kokonaistuotot

Kokonaiskulut

Ytijäämä

LIITETIEDOT HENKILÖSTöSTÄ

Henkilöstökutut

Patkat ja patkkiot

Etäkekutut

Muut henki[ösivukulut

Henkitöstön tukumäärä

Henkitöstön keskimääräinen luku

TASEEN TIITETIEDOT

LIITETIED0T 31.12.2024

Titinpäätöksen [aatimisperiaatteet

Tilinpäätös on taadittu pien- ja mikroyrityksen titinpäätöksen [äatimista koskevan asetuksen 2 ja 3 tukuien

mukaisesti.

2024

Tilinpäätös 01.01.2024 - 31.12.2024

2023

745725,9I
-755 514,19

____9_9!9?!_

247486,03

42253,73

8782,79

292522,55

71596,74

I424,00
-4402,69

-17 033,92

59 584,13

93771,04

-9 888,28

83 882,76

6 004,08

6504,42

12 508,50

755 053,40

-733 193,66

27859,74

227528,73

38 334,08

6 203,96

266066,77

59 584,1s

0,00

0,00

-13 819,56

45764,57

83 882,76

27859,74

105742,50

2 675,65

0,00

2 675,65

44

Aineettisten hyödykkeiden muutokset ja poistot

Koneet ja katusto

Poistamatta oteva menojäännös 1.1.

Koneet jä katusto, tisäykset

Koneet.ia katusto, vähennykset

Poisto

Kirjanpitoarvo 31.12.

Oman pääoman muutokset

Edettisten titikausien yti/atijäämä

Titikauden yti-/atijäämä

Oma pääoma yhteensä

Vuokravastuut

Paavo Nurmi Oy

Seuraavattå titikåudetta erääntWät

Myöhemmin erääntwät

Arkistovi ite : 2024-00 1
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Suomen Melonta- ja Soutuliitto ry,2436130-2

Tilinpäätoksen allekirjoitus

Paikka

Aika:

Juho Allonen
toiminnanjohtaja

Tuija Hippeläinen
varapuheenjohtaja

Markus Palmola, HT
Nexia Oy, Tilintarkastusyhteisö

Tilinpäätös A1 .O1 .2024 - 31.12.2024

Helsinki

17.03.2025

Minna Kantsila
puheenjohtaja

Jonne Hirvonen

Maija Laurikkala-Dewes
varapuheenjohtaja

Kirsi-Maria Pänttönen

Marleena Valtasola lsa Merikallio Janne Keskinen

Leevi Koskenniemi

Tilinpäätösmerkintä
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Paikka: Helsinki

Aika: 3t .03.202s

I<ATJA HA\,J LI,1pHT

Ti I i n päätöksen hyväksymispä iväm äärä

Aika: 17.03.2025

Arkistoviite : 2024-A0 1
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Kirjanpidot ja tositelajit sekä niiden säilyftämistapa

'lilinpäätös

Tilinpäätös ja tase-erittely

Tililueftelo ja saldolueftelot
Tilikohtainen tuloslaskelma
Tilikohtainen tase
Tililuettelo

Kirjanpidot

Pääkirjat

Palkkakirjanpito

Tositteet

Automaattisettilinpäätöskirjaukset 1

Jaksotukset 1

Muut 1

Myyntilasku 1

Myyntisuoritus 1

Ostolasku 1

Ostosuoritus I
Palkka I
Pankki 1

-2
-2
-9
- 471

- 650

- 515
- 508
-280
- 106
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authority to sign asemavaltuutus ställningsfullmakt autoritet til å signere myndighed til at underskrive
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